
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam arkusze organizacyjne szkół na rok szkolny 2021/2022, stanowiące 

załączniki do niniejszego zarządzenia : 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Antoniego Grabowskiego w Nowym Dworze - 

zał. nr 1, 

2) Szkoła Podstawowa  im. Armii Krajowej w Trzciannie - zał.  nr 2, 

3) Szkoła Podstawowa  im. Józefa Wybickiego w Strzybodze - zał. nr 3. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                     Włodzimierz Ciok 

 

                                                                                                               

 

 


